
UCHWAŁA  NR XIX/120/20 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 marca 2020 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz 
odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części działki gruntowej 
niezabudowanej nr 138 o pow. 0,0400 ha, 8/48 o pow. 0,0056 ha i 8/52 o pow.0,0044 ha w 
miejscowości Dąbrówno; 5/92 o pow. 0,0041 ha; 5/93 o pow. 0,0040 ha w miejscowości Wierzbica, 
gmina Dąbrówno. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co 
następuje:   

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowym dzierżawcom na 
okres 10 lat części  nieruchomość  oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 138 o pow. 0,0400 
ha – KW Nr EL1O/00017583/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie  V Wydział Ksiąg 
Wieczystych,   położonej w miejscowości Dąbrówno, obręb geodezyjny Dąbrówno, gmina Dąbrowno z 
przeznaczeniem na ogródki przydomowe - załącznik nr 1. 
 

§  2 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowym dzierżawcom na 
okres 10 lat części nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 8/48 o pow. 0,0056 
ha oraz 8/52 o pow. 0,0044 – KW Nr EL1O/00017586/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Ostródzie  V Wydział Ksiąg Wieczystych,  położonej w miejscowości Dąbrówno, obręb geodezyjny 
Dąbrówno, gmina Dąbrowno z przeznaczeniem na cele nierolnicze - załącznik nr 2. 
 

 
§  3 

 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu dzierżawcy na 
okres 10 lat nieruchomość  oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 5/92 o pow. 0,0041 ha – 
KW Nr EL1O/00019427/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie  V Wydział Ksiąg 
Wieczystych,   położonej w miejscowości Wierzbica, obręb geodezyjny Wierzbica, gmina Dąbrowno z 
przeznaczeniem na grunt pod garaż i ogródek przydomowy - załącznik nr 3. 
 
 

§  4 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej dotychczasowemu dzierżawcy na 
okres 10 lat części nieruchomość  oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 5/93 o pow. 0,0040 
ha – KW Nr EL1O/00019427/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie  V Wydział Ksiąg 
Wieczystych,   położonej w miejscowości Wierzbica, obręb geodezyjny Wierzbica, gmina Dąbrowno z 
przeznaczeniem na grunt pod garaż i ogródek przydomowy - załącznik nr 4 

 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 



§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


